
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI KOMİSYONU TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

 Toplantı Tarihi          : 09.03.2021 

 Toplantı Saati   : 10:00 

 Toplantı No               : 6  

 Toplantı Yeri   : Blackboard LMS 

 Toplantı Katılımcıları: 
 

1- Prof. Dr. Abdül Halim Zaim  

2- Mustafa Temel 

3- Aslı Uçar Yıldız  

4- Dr. Muhammet Ceylan 

5- Doç. Dr. Gencay Karakaya 

6- Araş. Gör. Elif Nuray Yıldırım 

7- Batuhan Uğur 

 

GÜNDEM  

 

1. Komisyon toplantısı öncesi ortak etkinlik yürütebilecek Sosyoloji Topluluğu, Psikoloji 

Topluluğu, Kızılay Topluluğu, KADEM Topluluğu, Genç Gönüllüler Topluluğu, 

Farkındalık Topluluğu ve Z Jenerasyonu Topluluğu ile görüşme yapılması, 

2. Öğrenci Konseyi Mühendislik Fakültesi Temsilcisi seçim süreci ile ilgili bilgilendirme 

yapılması, 

3. Münazara Topluluğu ve Hukuk Topluluğunun 17 Mart 2021 tarihinde yapılması 

planlanan Münazara Etkinliğinin onaya sunulması, ( Etkinlik, Komisyonun Whatsapp 

Grubu üzerinden onaylanmış olup toplantı tutanaklarına geçirilmesi için gündeme 

eklenmiştir. ) 

4. Sosyoloji Topluluğu ve Kızılay Topluluğu’nun ortaklaşa gerçekleştirmeyi planlandığı 

“Kardeşini Unutma” Etkinliğinin onaya sunulması, 

5. Sanat ve Etkinlik Topluluğunun Aday Topluluk olarak kurulmasının onaya sunulması, 

6. Öğrenci Konseyi Konser etkinliğinin görüşülmesi, 

7. Robotik Topluluğu çalışmaları ve atölye kurma taleplerinin görüşülmesi, 

8. Psikoloji Topluluğunun 9. Psikoloji Günleri – “Yansıyanlar” etkinliğinin onaya 

sunulması, 

9. Kreatif Düşüncü Topluluğunun Asil topluluk olarak değerlendirilmesi ve açıkhava & 

yüzyüze etkinlik talebinin görüşülmesi. 

 

 



GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 

1-  Sosyoloji Topluluğu, Psikoloji Topluluğu ve Kızılay Topluluğu başkanları ile 

görüşüldü.  

2- Öğrenci Konseyi Mühendislik Fakültesi Temsilcisi seçim süreci ile ilgili bilgilendirme 

yapıldı. Mühendislik Fakültesinin yaptığı duyuruya başvuru yapan tek aday Mekatronik 

Mühendisliği 2. Sınıf Öğrencisi Faik Enes Albayrak, Öğrenci Konseyinin Mühendislik 

Fakültesi temsilcisi oldu. 

3- Münazara Topluluğu ve Hukuk Topluluğunun 14 ve 17 Mart 2021 tarihlerinde yapılması 

planlanan Münazara Etkinliği onaylandı. 

4- Sosyoloji Topluluğu ve Kızılay Topluluğu’nun ortaklaşa gerçekleştirmeyi planlandığı 

“Kardeşini Unutma” Etkinliği ile ilgili her iki topluluk başkanı ile görüşme yapılarak, 

yardım kolilerini sponsor desteği ile hazırlamaları ve etkinlik talep formunu 

güncelleyerek onaya sunmaları hususu paylaşıldı.   

5- Sanat ve Etkinlik Topluluğunun Aday Topluluk olarak kurulması onaylandı. 

6- Öğrenci Konseyi Konser etkinliğine prensipte onay verildi, resmi etkinlik dilekçesini 

teslim etmeleri hususu iletildi. 

7- İlgili topluluğun, Topluluk Danışmanı onayı sonrası talepte bulunması gerektiği ifade 

edildi. 

8- Psikoloji Topluluğunun 9. Psikoloji Günleri – “Yansıyanlar” etkinliği bütçe talebi ile 

ilgili Bağış ( Üniversite bütçesinden bağış yapılamayacağı için) , Afiş Tasarımı ( 

Üniversitemiz bünyesinde yapılabileceği için ), Zoom Üyeliği ( 500 kişilik kurumsal 

zoom hesabı kullanılabileceği için ),  İnternet Kafe hizmeti ( Hem siber güvenlik 

açısından uygun olmayacağı hem de üniversitemiz internet altyapısı yeterli olduğu için 

) ve Teşekkür Yemeği ( Dijital Platformda yapılan bir etkinlik sonrası fiziksel buluşma 

makul olmayacağı için)  talepleri uygun bulunmayarak, Etkinlik Talep Formunun 

güncellenmesine ve danışman onayı sonrası Kültür ve Spor Müdürlüğüne sunmalarına 

karar verildi. 

9- Kreatif Düşüncü Topluluğunun bir senelik aday topluluk süresinin dolması ve bu süre 

zarfında beş adet onaylı etkinlik yapmış olmaları sebebi ile Asil Topluluk statüsüne 

geçirilmesi ve dış mekanlarda, açık havada, yüz yüze etkinlik yapmalarının Topluluk 

Danışmanın sorumluluğunda ve eşliğinde olması koşulu ile onaylanmasına karar verildi. 


